
Çin Özel Tasarım yüksek hızlı Diş macunu karilenlama
makinesi Üreticileri

Ürün ayrıntısı











Ürün örneği

Ürün Avantajları

Bu ekipman ışığı, gazı ve elektriği entegre eder ve bir PLC işletim sistemini benimser. Günlük kimyasal
ürünler ve farmasötikler gibi büyük çıktısı olan ürünlerin paketlenmesi için uygundur. Ekipman, kutu
açma ve itme için sürekli kutu açma ve itme yöntemleri kullanır ve üretim hızı dakikada 100-150 kutuya
ulaşabilir. Stabil paketleme ve yüksek verim özelliklerine sahiptir. İnsan gücünden daha iyi tasarruf
edebilir!

Ürün özellikleri

modeli: JYT-GS150
karton boyut aralığı: L 110-200 * G 30-70 * Y 18-45mm (ürüne göre özelleştirilebilir)
Kağıt Gereksinimleri Kapsamı: 300 g/m2 ≤ Kağıt için en iyisi:350 g/m2 ≤ 450 g/m2

Kağıt gereksinimleri: Ön katlama etkisi ile kağıt kutusunun girintisi 0,4 mm'den az
değildir

Üretim kapasitesi: 100-150 kutu/dak
Toplam güç: 3 KW
Ekipman boyutları: L3950 * W1550 * H1730mm Hakkında
Makina ağırlığı: 2T hakkında

Ödeme

Nitelikli banka için görüşte% 100 T / T, Ali-pay,% 70 L / C ile ödeme yapabilirsiniz.



Foshan Jiayite Packaging Machinery Co., Ltd., şişe dolum makinesi, kapatma makinesi, etiketleme
makinesi ve kese paketleme makinesinin profesyonel ve güvenilir bir üreticisidir. Sıvılar, krem/merhem,
sıvı ve yarı sıvı, tozlar ve granül ürünler için evde bakım ve kişisel bakım, gıda maddesi, zirai ilaç,
kimyasal ve yağlama yağı sektörlerinde şişe dolumu ve paketleme için kaliteli paketleme çözümleri
sunuyoruz.
Yılların deneyimi ve gelişimiyle, ISO9001 kalite yönetim sistemi doğrulamasını aldık ve ürünlerimizin bazı
bölümleri CE doğrulamasını geçti.









Alıcının veya bizim nakliyecimize bağlı olarak Ex-work, FCA,FOB,CNF,CIF, deniz veya hava DHL, UPS,
FedEx, TNT, EMS vb.

SSS

Q1.Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve kalite kontrol ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için eskime hattı,
profesyonel cihazlar ve aletler kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.Nasıl fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

Q4.Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin, yakında size ürün fiyatı,
özellikleri, paketleme vb. Teşekkür ederim.



Q5.Gönderebilir miyim örnekler to Sen test yapmak?

A5: Evet! Ürünlerinizi makinemiz tarafından test edilmek üzere bize gönderebilirsiniz.

Q6.Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.


